CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do

Município, nomeado através da Portaria n°: 015 de 01 de Fevereiro de 2022,

torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços do Edital de Licitação

nº029/2022– Processo Licitatório nº046/2022– Pregão Eletrônico SRP

n°016/2022, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção do item nº24 que

será aberto para ampla competitividade, para Fornecimento de

equipamentos de proteção individual (EPI´S) e outros, a fim de atender as

necessidades das diversas Secretarias do Município de São João da Ponte -

MG, de forma parcelada, conforme detalhado no Termo de Referência e na

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORAS:

Ata de Registro de Preços nº 091/2022 – COMÉRCIO E SERVIÇOS JOÃO

PAULO II LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 42.945.592/0001-64, VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$52.993,25 (CINQUENTA E DOIS MIL E

NOVICENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 092/2022 – ELO CRIAÇOES TEXTIL LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 33.948.013/0001-46, VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$14.398,00 (QUATORZE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 093/2022 – L. BACKES – ME, inscrita no CNPJ

sob o nº: 22.639.468/0001-63, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$10.277,28

(DEZ MIL E DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO

CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 094/2022 – MARTERSUL EQUIPAMENTOS DE

SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 18.274.923/0001-05. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$4.214,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS E QUATORZE

REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 095/2022 – PARANA MED COMÉRCIO

ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MÉDICO E HOSPITALAR EIRELI, inscrita

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

no CNPJ sob o nº: 38.120.208/0001-17. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$59.990,80 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVICENTOS E NOVENTA

REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 096/2022 – SAGATI COMÉRCIO DE

SEGURANÇA EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 22.327.120/0001-30.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$11.384,00 (ONZE MIL E TREZENTOS E

OITENTA E QUATRO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 097/2022 – SM SEGURANÇA BELO

HORIZONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 06.176.619/0001-38. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$2.784,00 (DOIS MIL E SETESSENTOS E OITENTA E

QUATRO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 098/2022 – WTRADE INTERMEDIAÇÃO DE

NEGÓCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 21.856.981/0001-43. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$8.846,50 (OITO MIL E OITOCENTOS E QUARENTA

E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 04/08/2022 à

03/08/2023.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 04 de Agosto de 2022.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal